
焼肉いちばん様 ●

●

● ● ガスト様

野口耳鼻咽喉科医院様

● 酒屋

ビック様 豊田支店

●

ヤマト運輸様

池田街道

ＪＡ静岡市

小
鹿
通
り

ローンセンター

★

●

南部じまん市

静岡済生会総合病院

★

JA静岡市
本店

●

ローンセンター移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素、ＪＡ静岡市に対し格別なるご支援とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、この度「東部ローンセンター」ならびに「南部ローンセンター」は令和 6年

3 月 31 日（日）をもちまして統合し、豊田支店隣に「ＪＡ静岡市ローンセンター」

として移転させていただくこととなりました。 

 店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一

層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお取り引きを賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

 

静岡市農業協同組合 

代表理事組合長 三津山 定 

 

移 転 日： 令和 6 年４月１日（月） 

新 住 所： 〒422-8506 静岡市駿河区曲金 5 丁目 4 番 70 号 

電話番号： 054-270-8410 ＦＡＸ番号：054-270-8430 

営業時間： ＜平日＞10：00～19：00 ＜土日・祝日＞9：00～18：00 

休 業 日： 毎週水曜日、ゴールデンウィーク、8 月盆、年末年始 

 

 

 

 

 


